РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                              БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е
От 30.11.2021г. №6-197
        пгт. Погар
О присвоении звания «Почетный
гражданин Погарского района»
Теребунову А.Н.
        В соответствии с Положением «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Погарского района», принятого решением Погарского районного Совета народных депутатов от 29.10.2013г. № 4-407, на основании решения Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 19.10.2021 года № 24-1 «О ходатайстве на присвоения звания «Почетный гражданин Погарского района» Теребунову Анатолию Николаевичу», решения коллегии при главе администрации Погарского района «О рассмотрении Решения Вадьковского
сельского Совета народных депутатов от 19.10.2021 № 24-1 «О ходатайстве на присвоение звания «Почетный гражданин Погарского района» Теребунову Анатолию Николаевичу» и решения Малого Совета Погарского районного Совета народных депутатов от 23.11.2021 года № 21-10, Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Погарского района» Теребунову Анатолию Николаевичу, уроженцу деревни Вадьковка Погарского района, директору Брянского филиала ФГКУ Росгранстрой.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Погарского района                                                                    Г.В. Агеенко